

## KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET DAN TEKNOLOGI

#### UNIVERSITAS MULAWARMAN

Rektorat Kampus Gunung Kelua, Jalan Kuaro, Samarinda75119, Kotak Pos 1068 Telepon (0541) 741118 Faximile (0541) 747479 - 732870

Laman: www.unmul.ac.id

### KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN

NOMOR: 3421/UN17/HK.02.03/2022

#### TENTANG

MENTOR PESERTA PELATIHAN DASAR (LATSAR) CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL (CPNS) TAHUN 2021 FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS MULAWARMAN TAHUN 2022

#### REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN,

#### Menimbang

- a. bahwa untuk menjamin kepastian hukum dalam rangka tertib administrasi dan kelancaran kegiatan Pelatihan Dasar (Latsar) Calon Pegawai Negeri Sipil (CPNS) Tahun 2021 Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Mulawarman Tahun 2022, dipandang perlu mengangkat Mentor;
  - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Rektor Universitas Mulawarman tentang Mentor Pelatihan Dasar (Latsar) Calon Pegawai Negeri Sipil (CPNS) Tahun 2021 Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Mulawarman Tahun 2022 Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Mulawarman.

#### Mengingat

- : 1. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
  - Undang-Undang RI Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
  - Undang-Undang RI Nomor 5 tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara;
  - 4. Peraturan Pemerintah RI Nomor 23 Tahun 2005 tentang Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum, sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah RI Nomor 74 Tahun 2012 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah RI Nomor 23 Tahun 2005 tentang Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum:
  - 5. Peraturan Pemerintah RI Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen;
  - 6. Peraturan Pemerintah RI Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi
  - 7. Peraturan Presiden RI Nomor 62 Tahun 2021 tentang Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi;
  - 8. Keputusan Presiden RI Nomor 65 Tahun 1963 tentang Pendirian Universitas Mulawarman;
  - 9. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi RI Nomor 9 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Mulawarman, sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi RI Nomor 26 Tahun 2018 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi RI Nomor 9 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Mulawarman;
  - Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi RI Nomor 57 Tahun 2018 tentang Statuta Universitas Mulawarman;

- 11. Keputusan Menteri Keuangan RI Nomor 51/KMK.05/2009 tentang Penetapan Universitas Mulawarman sebagai Instansi Pemerintah yang Menerapkan Pengelolaan Keuangan Badan Lavanan Umum;
- 12. Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi RI Nomor 65148/MPK.A/KP.06.02/2022 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Mulawarman Periode Tahun 2022-2026;
- 13. Peraturan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 17 Tahun 2020 tentang Penyelenggaraan Pendidikan dan Pengajaran, Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat Berbasis Kampus Merdeka dan Merdeka Belajar;
- 14. Keputusan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 109/OT/2006 Tahun 2006 tentang Peningkatan Status Unit Pelaksana FMIPA Menjadi Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam (FMIPA) Universitas Mulawarman;
- 15. Keputusan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 2414/KP2018 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Mulawarman Periode 2018-2022.

Memperhatikan : Surat Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Mulawarman Nomor 2059/UN17.7/TU/2022 tanggal 27 September 2022, perihal Permohonan Penerbitan SK Rektor.

#### MEMUTUSKAN:

Menetapkan

: KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN TENTANG MENTOR PELATIHAN DASAR (LATSAR) CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL (CPNS) TAHUN 2021 FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS MULAWARMAN TAHUN 2022.

KESATU

: Mengangkat nama-nama yang tercantum dalam lampiran yang tidak terpisahkan dari Keputusan ini sebagai Mentor Pelatihan Dasar (Latsar) Calon Pegawai Negeri Sipil (CPNS) Tahun 2021 Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Mulawarman Tahun 2022.

KEDUA

: Mentor sebagaimana dimaksud pada diktum kesatu keputusan ini dalam melaksanakan tugasnya bertanggung jawab kepada Rektor Universitas Mulawarman melalui Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Mulawarman.

KETIGA

: Pembiayaan akibat ditetapkannya keputusan ini dibebankan DIPA BLU Universitas Mulawarman, anggaran Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Mulawarman.

KEEMPAT

: Keputusan ini berlaku sejak kegiatan Pelatihan Dasar (Latsar) dilaksanakan.

KELIMA

: Bilamana dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya.

> Ditetapkan di Samarinda tanggal 31 Oktober 2022

26703081992031001

LAMPIRAN
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN
NOMOR 3421 /UN17/HK.02.03/2022
TANGGAL 31 OKTOBER 2022
TENTANG
MENTOR PELATIHAN DASAR (LATSAR) CALON
PEGAWAI NEGERI SIPIL (CPNS) TAHUN 2021
FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN
ALAM UNIVERSITAS MULAWARMAN TAHUN 2022.

# DAFTAR NAMA MENTOR PELATIHAN DASAR (LATSAR) CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL (CPNS) TAHUN 2021 FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS MULAWARMAN TAHUN 2022

No	Nama Mentor/ NIP	Pangkat/ Gol	Jurusan	Nama Peserta Latsar/ NIP
1	Dr. Eng. Idris Mandang, M.Si 197110081998021001	Pembina/ IV/a	Fisika	Muhammad Riza, S.Si., M.Si 199402252022031008
				Zetsaona Sihotang, S.Si., M.Si 199109192022032009
				Devina Rayzy Perwitasari Sutaji Putri, S.Si., M.Sc 199111112022032013
				Nanda Khoirunisa, S.Pd., M.Sc 199506182022032011
				Qori Fajar Hermawan, S.Si., M.Sc 199306032022031007
2	Dr. Sri Wahyuningsih, M.Si 196904132000122001	Pembina/ IV/a	Matematika	Hardina Sandariria, S.Si., M.Sc 199401192022032010
				Indriasri Raming, S.Si., M.Si 198608172022032006
				Husna Syaima, S.Si., M.Si 199305152022032000
3	Dr. Yanti Puspita Sari, S.Si., M.Si 197403042000122001	Pembina/ IV/a	Biologi	Ervinda Yuliatin, S.Si., M.Si 199207022022032011
4	Dr. Rudi Kartika, M.Si 196702051994031002	Pembina Utama Muda/ IV/c	Kimia	Moh. Syaiful Arif, S.Pd., M.Si 198805012022031005
5	Dr. Nova Hariani, M.Si 197111272000122001	Penata TK.I/ III/d	Biologi	Muhammad Fauzi Arif, S.Si., M.Sc 199408312022031008
6	Dr. Syaripuddin, M.Si 197401122000121002	Pembina TK.I/ IV/b	Matematika	Desi Febriani Putri, S.Si., M.Si 199402192022032023
				Sri Wigantono, S.Si., M.Sc 199505122022031014
7	Dr. Sifriyani, S.Pd., M.Si 198211232008122005	Penata/ III/c	Matematika	Andrea Tri Rian Dani, S.Stat., M.Stat 199801162022031018
				Meirinda Fauziyah, S.Si., M.Stat 199505012022032027
8	Dr. Suyitno, S.Pd., M.Sc 196411151990101001	Pembina/ IV/a	Matematika	Siti Mahmuda, S.Si., M.Si 199304202022032017
				Moh. Nurul Huda, S.Si., M.Si 199006272022031004
9	Dr. Djayus, MT 196603281993031001	Penata TK.I/ III/d	Fisika	Sahara Hamas Intifadhah, S.Si., M.Si 199608262022032018

No	Nama Mentor/ NIP	Pangkat/ Gol	Jurusan	Nama Peserta Latsar/ NIP
10	Dr. Rahmawati, M.Si 198012012006042001	Penata/ III/c	Fisika	Kholis Nurhanafi, S.Si., M.Sc 199312252022031008
				Andi Alamsyah, S.Si., M.Sc 199108042022031004

REMAIN PUNIVERSITAS MULAWARMAN,

DE 196 03081992031001